
7,0\(o | O^H-O^M
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 1/2016 (2016702)

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Článek 1

Smluvní strany

1. Dodavatel: Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o.

adresa: ul. Petra Bezruce 1556, Kladno 1, 272 01

zastoupení: -jednatel
IČ: 25677233 DIČ: CZ 256 77 233

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu:

telefonní spojení:

e-mail:

(dále jen „dodavatel")

2. Odběratel: Statutární město Kladno

adresa: náměstí starosty Pavla 44, Kladno, 272 52

zastoupení: Ing. Václav Šubrt, CSc. - statutární náměstek primátora
adresa OM: ul. Divadelní 1702, Kladno - budova divadla
IČ: 00234516 DIČ: bankovní spojení:

telefonní spojení: e-mail:

(dále jen „odběratel")

Článek 2

Předmět dodatku

Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 9.9.2016 Smlouvu o dodávce tepelné energie s platností
od 1.5.2016. Účastníci této smlouvy se dohodli na následující změně přílohy č.2 (Cenové ujednání), která
je předmětem tohoto dodatku a je platná od 1.1.2020.

Článek 3

Ostatní a závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 4 se uzavírá pro období od 1.1.2020 do 31.12.2020 a byl vyhotoven ve třech výtiscích,
navzájem si rovných, z nichž po vzájemném podpisu, obdrží dodavatel po jednom a odběratel po dvou
výtiscích.

Článek 4

Přílohy

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 2: Cenové ujednání (dohoda o hách, odběrový diagram, kalkulace ceny tepla)

V Kladně dne 13.12.2 nc.lná hospq^
íadno fc.r.o

Dodavatel: P. Dezoiče Odběratel:
3. '15 -01-2020

o)
podpis a

l



Příloha č. 2 k dodatku č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
č. 1 /2016 (2016702)

Cenové ujednání

1. Dodavatel: Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o.

adresa: ul. Petra Bezruce 1556, Kladno 1, 272 01

zastoupení:

IČ: 25677233 DIČ: CZ 256 77 233

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu:

telefonní spojení:

E-mail:

(dále jen „dodavatel")

2. Odběratel: Statutární město Kladno

adresa: náměstí starosty Pavla 44, Kladno, 272 52

zastoupení: Ing. Václav Šubrt, CSc - statutární náměstek primátora
adresa OM: ul. Divadelní 1702, Kladno - budova divadla
IČ: 00234516 DIČ: CZ00234516 bankovní spojení:

telefonní spojení: e-mail:

(dále jen „odběratel")

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu splatnými
cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 357,13 Kč/GJ (včetně 15 %

DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od
dodavatele, v jeho cenách platných k 1.1.2020. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové
dodávky tepelné energie 1 640 GJ za rok 2020.

V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna
v souladu s cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku bude skutečné množství dodávek
tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktury: totožná s adresou odběratele

Adresa pro zaslání faktury: totožná s adresou odběratele

Lhůta splatnosti: faktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne vystavení
1.3. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku, hrazena
formou záloh s tím, že výše záloh, je uvedena v části II. tohoto „Cenového ujednání".

2



1.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné energie
odběrateli pouze oznámit.

II.

Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za
dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh na základě platebního kalendáře vystaveného
dodavatelem.

11.2. Celková zálohová částka pro rok 2020 činí 586 080,- Kč (včetně 10 % DPH). Jednotlivé měsíční zálohy
jsou stanoveny ve výši:

Měsíc Sjednaná záloha Měsíc Sjednaná záloha Měsíc Sjednaná záloha

Leden 48 840,- Květen 48 840,- Září 48 840,-

Únor 48 840,- Červen 48 840,- Říjen 48 840,-

Březen 48 840,- Červenec 48 840,- Listopad 48 840,-

Duben 48 840,- Srpen 48 840,- Prosinec 48 840,-

Celkem 586 080,-

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. následujícího roku.

Odběrový diagram

III.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za rok 2020, včetně časového rozlišení odběru, je uveden
v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram:

Měsíc Sjednané množství Měsíc Sjednané množství Měsíc Sjednané množství

Leden 243 GJ Květen 75 GJ Září 64 GJ

Únor 208 GJ Červen 54 GJ Říjen 134 GJ

Březen 194 GJ Červenec 56 GJ Listopad 190 GJ

Duben 143 GJ Srpen 56 GJ Prosinec 223 GJ

Celkem 1 640 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do
31.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram, prodlužuje
se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Dodavatel:

3



Kalkulace ceny tepla pro rok 2020
Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o.

T+TUV
OM Divadelní 1702, Kladno divadlo

2250
Položka D21201702
1. Proměnné náklady (Kč) 389 083,59
1.1 Palivo - plyn 389 083,59
1.1.1 Palivo - uhlí 0,00
1.1.2 Palivo - LTO 0,00
1.1.3 Ekologická daň 0,00
1.2 Nákup tepelné energie 0,00
1.3 Elektrická energie 0,00
1.3.1 Prodej el.energie z kogenerační jednotky 0,00
1.4 Technologická voda 0,00
1.5 Ostatníproměnné náklady 0,00
1.5.1 Ostatníproměnné náklady - popel 0,00
1.5.2 Ostatníproměnné náklady - poplatek za znecišíování ovzduší 0,00
2. Stálé náklady 115 661,00
2.1 Mzdy a zákonné pojištění 24 000,00
2.2 Opravy a údržba 0,00
2.3 Odpisy 0,00
2.4 Nájem 221,00
2.5 Finanční leasing 0,00
2.5.1 Pojištění nemovitosti 0,00
2.6 Zákonné rezervy 0,00
2.7 Výrobní režie 32 800,00
2.8 Správní režie 42 640,00
2.9 Úroky 0,00
2.9.1 Investice hrazená ze zisku 0,00
2.10 Ostatní stálé náklady 0,00
2.10.1 Revize 16 000,00
2.10.2 Emise 0,00
3. Zisk [Kč] 27 700,00
Stálé náklady a zisk celkem 143 361,00
Celkem náklady a zisk bez 10% DPH 532 444,59
Celkem náklady a zisk včetně10 % DPH 585 689,05
Technologická voda - m3 0,00
Elektrická energie - kWh 0,00
Palivo - m3 45 420,20
PalivoMWh 0,00
Palivo -1,l 0,00
Množstvívyrobené tepelné energie [GJ] 1 640,00
Množstvínakoupené tepelné energie [GJJ 0,00
Cena bezDPH [Kč/GJ] 324,66
Cena včetněDPH [Kč/G]] 357,13
voda mimo cenu tepla m3 0,00
voda mimo cenu tepla Kč bez DPH 0,00

V Kladně dne 13.12.2019

'vpafiíé
Kladno u.r-e,
Bezruče 1656, 272 01



evid. číslo dokladu: 1
PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Ttpalné hospodářství
Příloha č.3 k dod.č.4 ke SoDTE č.: 1/2016 KladnoepcH

? r n.

Dodavatel: sídlo:
Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o. ul. Petra Bezruče 1556, Kladno 272 01
Společnost zapsána do Obchodního rejstříku dne 29. června 1998 Krajským
obchodním soudempro Prahu 1, v oddílu C, číslo vložky 60374
IČO: 256 772 33 bank. spoj.: Česká spoňtelna a.s., Kladno
DIČ: CZ 25677233 číslo účtu:
zastoupena:

Odběratel: sídlo:
Statutární město kladno nám.Starosty Pavla 44, Kladno, 272 52
odběrné místo: Budova divadla Kladno ul.Divadelní 1702, Kladno 272 01
IČO: 00234516 bank. spoj.,č.ú.: KB,a.s., č.ú.
DIČ: CZ 00234516 středisko: 1100
var. symbol: 7020120 konst.symbol: 0308
zastoupen: Ing. Václavem Šubrtem, CSc.

měna - Kč
Kotelny: zdanitelné datum základ zálohy DPH záloha
divadlo období splatnosti pro DPH 10% 10% včetně 10% DPH

1.-31.1.2020 10.1.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-28.2.2020 10.2.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-31.3.2020 10.3.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.- 30.4.2020 10.4.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-31.5.2020 10.5.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-30.6.2020 10.6.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-31.7.2020 10.7.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-31.8.2020 10.8.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-30.9.2020 10.9.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-31.10.2020 10.10.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-30.11.2020 10.11.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00
1.-31.12.2020 10.12.2020 44 400,00 4 440,00 48 840,00

celkem 532 800,05 53 279,95 586 080,00

1 2016přílohač.3 k dod.č.4 PK2019.xls


